FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.941.360/0001-50CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Irmã Amália Gueller, 22 - CentroEndereço:

Nr.:   8/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

8/2024

03/09/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/09/2024
Dispensa de licitação
8/2024 - DL
8/2024

Contratação de serviço continuado de empresa especializada para manutenção
corretiva, caso necessário, nos equipamentos odontológicos instalados na Unidade de
Saúde Central, Unidade de Saúde de Fragosos, Unidade de Saúde de Bateias de
Baixo e Unidade de Saúde de Bateias de Cima.

Participante: PROBIMED MANUTENÇÃO E VENDAS ODONTO HOSPITALAR

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 Hora técnica para manutenção corretiva - Manutenção corretiva se

constitui na reparação dos equipamentos, seja do tipo elétrica,
mecânica e/ou eletrônica que se façam necessários, e/ou a
substituição de módulos que apresentem defeitos, peças,
componentes e acessórios .

50,000 HRS 190,00 9.500,00

Total do Participante: 9.500,00

Total Geral: 9.500,00

Manutenção e Coordenação das Atividades da Secretaria de
Saúde e suas unidades de saúde

22.001.10.301.0064.2055.3.3.90.39.00 R$ 9.500,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

10/09/2024Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA

Data de criação do documento: 10/09/2024 às 10:56:50

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

4OQ        M87        P47        Q58

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/4OQ-M87-P47-Q58

		2024-09-10T14:26:46-0300
	Assinatura Betha Cloud Eleonora Bahr Pessoa - eleonorabahrp-gmail-com
	Betha Sistemas